

Minutes of the Public Hearing for the Expansion of M/s. Chettinad Cement Corporation Ltd., Karikkali Cement Plant at Karikkali and Dholipatti villages, Vedasandur Taluk, Dindigul, Captive Power Plant, Karikkali & Dholipatti villages, Vedasandur Taluk, Dindigul District and Lime Stone Mines at Alambadi Mallapuram & Karikkali villages, Vedasandur Taluk, Dindigul District conducted at Dhanasekaravarthi Kalyana Mandapam, Gujiliamparai, Vedasandur Taluk, Dindigul District on 29.01.2010 at 4.30 PM.

Present:

1. Thiru. M. Vallalar, I.A.S. District Collector,
Dindigul District.
2. Thiru. P. Asokan District Environmental Engineer,
TNPC Board, Dindigul.
3. Thiru. V. Gopalakrishnan Assistant Engineer,
TNPC Board, Dindigul.
4. Thiru. L. Muthukrishnan Executive Director,
M/s. Chettinadu Cement Corporation Ltd.,
5. Thiru. C. Sudahar President,
M/s. Chettinadu Cement Corporation Ltd.,

and other participants list enclosed as Annexure – I.

At the Outset, the District Environmental Engineer, TamilNadu Pollution Control Board, Dindigul welcomed the gathering and explained about the public hearing.

Thiru. C. Sudhakar, President, M/s. Chettinad Cement Corporation Ltd., welcomed the gathering once again. He informed that the existing cement plant capacity of 2 MTPA is under operation successfully with the help of the public of this area and he thanked for that. He requested the public to offer the same kind of co operation to convert the existing capacity of 2 MTPA to 4.5 MTPA.

Thiru.K. Sekar representative of M/s. Chettinad Cement Corporation Ltd., explained about their group of companies and the details of the project. He informed that their unit has obtained various certifications and awards.

He also explained about the existing plant and the proposed expansion of the cement plant from 2 MTPA to 4.5 MTPA.

He explained about the installation of the Pollution Control measures in their plant. He also explained about the expansion of the captive power plant and informed that it will be expanded from 18 MW to 48 MW and the Seethainagar lime stone mines will be expanded from 2.03 MTPA to 4.5 MTPA. He further informed that the unit has proposed to invest Rs. 565 Crores for these expansion activities totally.

He reported that there is no forest lands or any historical monuments in the vicinity of the unit for the proposed expansion activities. He also reported that the unit is not utilizing any ground water and instead they use the rain water only. He informed that they conduct free medical camps and carryout many welfare activities to the nearby public.

He also assured that there will not be any displacement of people or any land acquisition for the proposed expansion of the plant and that the economic condition of the people in that area will be improved.

Thiru. Veerapan, Gujiliamparai requested that the management is giving employment opportunity to the public in a planned way. He requested to start an engineering college in their area and to give employment opportunity to those who have given their lands to start the industry. They are carrying out many welfare activities in that area. He further requested for an Arts & Science collage in their area. He also requested the District Collector to initiate action to form a separate taluk of Gujilamparai and to start a Government Hospital in that area.

Thiru. S.V. Krishnan, Ex. MLA informed that the unit is not polluting the area. He requested the plant to give employment opportunity to the educated and uneducated people who have given their lands to start the unit. He also requested to start a Primary Health Centre by the cement unit authorities.

Thiru. Chozharajan informed that many trees are planted by the unit to control the pollution. The dream project of the District Collector to plant more trees is becoming a reality by planting of more trees by the unit. He requested the unit to provide basic amenities and employment opportunities to the sons of soil.

Thiru. R. Bhaskaran, Ex. President of Palayam Town Panchayat informed that the unit is giving employment to the public. He also informed that smoke emission from the unit is less and it should also be controlled by the unit by using modern technology. He requested to help for the development of their area and to adopt the Primary Health Centre.

Thiru. R. Mariappan, Ex. President of Dholipatti village informed that the unit has done many welfare measures in that area and requested to continue the same in future also.

Thiru. M. Sakthivel, President, Palayam Town Panchayat informed that there is no pollution problem due to operation of the unit and the unit is offering all the helps without any request from the public. He also requested to continue the same in future.

Thiru. Selvarajan was very much concerned on the Global Warming. He informed that the plant authorities are very firm to control the pollution and they planted more trees. He also praised about concern of the unit authorities and requested to give preference to the local people in employment.

Thiru. Karmegam, Palayam village, requested the District Collector to provide an ambulance (108 Service) vehicle for the Primary Health Centre and to start an emergency ward.

Thiru. M.A. Selvaraj, District Panchayat Committee member requested to grow more trees in the neighboring villages also and to give preference to the local people in employment. He requested to help for starting a Government Hospital in that area.

Thiru. Karuppan, Seethaipatti informed that the area is not polluted due to the operation of the plant.

Then, the Public Hearing concluded with vote of thanks.

District Environmental Engineer,
TNPC Board, Dindigul.

District Collector,
Dindigul District.

திண்டுக்கல் மாவட்டம், குஜலியாம்பாறை, தனசக்கரவர்த்தி திருமண மண்டபத்தில் 29.01.2010 அன்று மாலை 4.30 மணிக்கு நடந்த தி.என். செட்டிநாடு சிமெண்ட் கார்ப்பொரேசன் லிமிடெட், கரிக்காலி சிமெண்ட் ஆலை, (கரிக்காலி மற்றும் டோலிபட்டி கிராமங்கள்) விரிவாக்கம், சொந்த பயன்பாட்டிற்கான மின் உற்பத்தி நிலைய விரிவாக்கம் மற்றும் சீதை நகர் சுண்ணாம்புகல் சுரங்க விரிவாக்கம் (ஆலம்பாடி, மல்லபுரம் மற்றும் கரிக்காலி கிராமங்கள்) மீதான பொது மக்கள் கோபுரை கூட்ட நடவடிக்கையின் குறிப்பு.

முன்னிலை.

1. திரு. மா. வள்ளலார் இ.ஆ.ப. மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்.
திண்டுக்கல் மாவட்டம்.
2. திரு. பா. அசோகன் மாவட்ட சுற்றுச் சூழல் பொறியாளர்
தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியம்
திண்டுக்கல்.
3. திரு. வி. கோபாலகிருஷ்ணன் உதவி பொறியாளர்,
தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியம்
திண்டுக்கல்.
4. திரு. எல். முத்துக்கிருஷ்ணன், செயல் இயக்குனர்,
செட்டிநாடு சிமெண்ட் கார்ப்பொரேசன் லிட்.
5. திரு. சி. சுதாகர் தலைவர்,
செட்டிநாடு சிமெண்ட் கார்ப்பொரேசன் லிட்.

மற்றும் கலந்து கொண்டவர்கள் விபரம் இணைப்பு ஒன்றில் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

முதலில் மாவட்ட சுற்றுச் சூழல் பொறியாளர் தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியம் திண்டுக்கல் அவர்கள் வரவேற்புறை நிகழ்த்தினார், கரிக்காலி மற்றும் டோலிபட்டி கிராமங்களில் அமைந்துள்ள தி.என். செட்டிநாடு சிமெண்ட் கார்ப்பொரேசன் லிமிடெட், கரிக்காலி சிமெண்ட் ஆலை விரிவாக்கம், சொந்த பயன்பாட்டிற்கான மின் உற்பத்தி நிலைய விரிவாக்கம் மற்றும் ஆலம்பாடி, மல்லபுரம் மற்றும் கரிக்காலி கிராமங்களில் அமைந்துள்ள சீதை நகர் சுண்ணாம்புகல் சுரங்க ஆலை விரிவாக்கத்திற்கு விண்ணப்பித்துள்ளனர் என்றும் தெரிவித்தார். 2006 ம் வருட சுற்றுச்சூழல் தாக்க மதிப்பீடு அறிக்கையின்படி, பொது மக்களின் கேட்புரைக்காக ஆலை நிர்வாகத்தினர், திட்ட விளக்கவுரை அளிக்க அழைக்கப்பட்டனர்.

தலைவர், தி.என். செட்டிநாடு சிமெண்ட் கார்ப்பொரேசன் லிமிடெட் திரு. ஊ. சுதாகர் அவர்கள் வந்திருந்த எல்லோரையும் மீண்டும் வரவேற்றார். தற்போதைய தி.என். செட்டிநாடு சிமெண்ட் ஆலையின் உற்பத்தி திறன் 2 ஆவீயு ஆக உள்ளது என்றும், இந்த ஊர் மக்கள் ஒத்துழைப்புடன் ஆலை நடத்தப்படுகிறது என்றும் தெரிவித்து அதற்கு நன்றி கூறினார்.

இப்போது 2 ஆவீயு அளவுள்ள சிமெண்ட் ஆலையானது 4.5 ஆவீயு ஆக மாற்ற உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளது என்றும் அதற்கு பொது மக்களுடைய ஒத்துழைப்பு தேவை என கூறினார்.

தொழிற்சாலையின் சார்பாக திரு. கே. சேகர் அவர்கள் திட்டத்தினைப் பற்றியும் செட்டிநாடு சிமெண்ட் குழுமத்தினை பற்றியும் விளக்கினார். நிர்வாகம் பல விருதுகள் பெற்றது பற்றியும் கூறினார்கள்.

தற்போது அமைந்துள்ள தொழிற்சாலை பற்றி விளக்கிய பின்னர் உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள கரிக்காலி சிமெண்ட் ஆலையானது 2 ஆவீயு யில் இருந்து 4.5 ஆவீயு க்கு மாற்றப்படுவதாக தெரிவித்தார்.

அந்த ஆலையில் நிறுவிவுள்ள மாசுக் கட்டுப்பாடு நடவடிக்கைகள் பற்றி விளக்கியும் பின்பு சொந்த பயன்பாட்டு மின் நிலைய விரிவாக்கத்தினை பற்றியும் தெரிவித்தார். தற்போதைய உற்பத்தியாகிய 18 ஆறு ல் இருந்து 48 ஆறு ஆக விரிவாக்கம்

செய்யவுள்ளதாக தெரிவித்தார். சீதை நகர் சுண்ணாம்புக்கல் சுரங்கங்களின் விரிவாக்கம் பற்றியும் கூறினார். சுண்ணாம்புக்கல் 2.03 ஆவீயு யில் இருந்து 4.5 ஆவீயு அளவுக்கு விரிவாக்கப்படுகிறது என்றும் மொத்தம் 565 கோடி ரூபாய் முதலீடு செய்யப்படுவதாக தெரிவித்தார். வனத்துறை நிலங்கள் வரலாறு நினைவு சின்னங்கள் எதுவும் உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள இடத்தில் இல்லை என்றும் கூறினார்.

நீர்த் தேவைக்காக நிலத்தடி நீர் உபயோகப்படுத்தப்படுவதில்லை என்றும் மழை நீரை சேமித்தது உபயோகப்படுத்துவதாக கூறினார்.

இலவச மருவத்து உதவி திட்டம் போன்ற நலத்திட்டங்கள் தொடர்ந்து செயல்படுத்தவுள்ளதாக தெரிவித்தார்.

மக்கள் இடம் பெயர்ந்து அமைந்திருக்கும் பிரச்சினை மற்றும் நில ஆர்ஜிதம் எதுவும் இல்லை என்றும், பொருளாதார முன்னேற்றம் அமையும் என்றும் கூறினார்.

திரு. சீனிவாசன் ஆலம்பாடி முன்னாள் ஊராட்சி தலைவர் அவர்கள் இந்த பகுதியில் சிமென்ட் ஆலை விரிவாக்கப்படுவதை வரவேற்பதாக கூறினார். மேலும் வேலை வாய்ப்பில் இப்பகுதி மக்களுக்கு முன்னுரிமை கொடுக்க வேண்டும் என்று கேட்டுக்கொண்டார். இப்பகுதியில் தொழில் நுட்பக் கல்லூரி நிறுவ வேண்டும் என்று கோரினார்.

திரு. வீரப்பன், குஜிலியம்பாறை அவர்கள், மக்களுக்கு வேலை கொடுக்க நிர்வாகத்தினர் திட்டமிட்டு செயல்படுவதாகவும் கூறினார். இங்கு ஒரு பொறியியல் கல்லூரி நிறுவ வேண்டும் என்று கோரினார். இப் பகுதியில் நிலத்தை தொழிற்சாலைக்காக இழந்தவர்களுக்கு வேலை வாய்ப்பு வழங்க வேண்டும் என்று கூறினார். இப்பகுதியில் நிறைய நல்ல காரியங்கள் செய்து வருகிறார்கள். அரசு கலைக் கல்லூரி ஒன்று இங்கு நிறுவ வேண்டும் என்று கேட்டுக்கொண்டார். மாவட்ட ஆட்சியர் அவர்கள், இங்கு ஒரு அரசு மருத்துவமனை அமைக்க வேண்டியும் குஜியம்பாறை தனி தாலுகாவாக மாற்றவும் நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டும் என்று கோரிக்கை வைத்தார்.

திரு. ஞ.ஏ. கிருஷ்ணன், முன்னாள் சட்ட மன்ற உறுப்பினர், அவர்கள் கரிக்காலி சிமென்ட் ஆலையானது இந்த ஏரியாவை மாசுப்படுத்தவில்லை என்றும் சுரங்கம் மற்றும் ஆலை அமைய இடம் கொடுத்தவர்களில், படித்த மற்றும் படிக்காத மக்களுக்கு வேலை கொடுக்க வேண்டும் என்றும், ஆலை நிர்வாகத்தினர் சிறிய ஆரம்ப சுகாதார நிலையம் ஒன்றை அமைத்து தர வேண்டும் எனவும் கேட்டுக்கொண்டார்.

திரு. சோழராஜன் அவர்கள் இந்த ஆலையானது நிறைய மரங்களை நட்டு மாசுவினை கட்டுப்படுத்துகிறது என்றும் மரம் நட வேண்டும் என்ற மாவட்ட ஆட்சித்தலைவரின் கனவு திட்டத்தினை இந்த ஆலை நனவாக்குகிறது என்று தெரிவித்தார், இந்த ஆலை நிறைய அடிப்படை வசதிகளை செய்து கொடுக்க வேண்டும் என்றும் மண்ணின் மைந்தருக்கு வேலை கொடுக்க வேண்டும் என்றும் வேண்டுகோள் வைத்தார்.

திரு. சு. பாஸ்கரன், பாளையம் பேரூராட்சியின் முன்னாள் தலைவர் அவர்கள், செட்டிநாடு சிமென்ட் ஆலை புகையினை கட்டுப்படுத்தி, வேலை வாய்ப்பு வழங்குவதாக கூறினார். புதிய தொழில் நுட்பத்தினை பயன்படுத்தி, குறைந்த அளவு புகை வருவதை கூட நிறுத்த வேண்டும் என்று கூறினார். தங்கள் பகுதி முன்னேற செட்டிநாடு சிமென்ட் உதவ வேண்டும் என்றும் இங்கு உள்ள சுகாதார நிலையத்ததை தத்து எடுக்கவும் கேட்டுக் கொண்டார்.

திரு. சு. மாரியப்பன் தோளிப்பட்டி ஊராட்சியின் முன்னாள் தலைவர் அவர்கள் ஆலை நிர்வாகத்தினர் இந்த பகுதியில் பல்வேறு நலத்திட்டங்களை செய்து வருகிறார்கள் என்றும் தொடர்ந்து செய்ய வேண்டும் என்றும் கேட்டுக் கொண்டார்.

திரு. ஆ. சக்திவேல், பாளையம் பேரூராட்சி தலைவர் அவர்கள் செட்டிநாடு தொழிற்சாலையினால் எந்த விதமான மாசுப் பிரச்சினையும் இல்லை எனக் கூறினார். செட்டிநாடு சிமென்ட் நிர்வாகத்தினர் கேட்காமல் எல்லா உதவிகளையும் செய்கிறார்கள் என்றும், தொடர்ந்து மக்களுக்கு உதவக் கேட்டுக்கொண்டார்.

திரு. செல்வராஜன், அவர்கள் புவி வெப்பமயமாகுதல் குறித்து கவலை தெரிவித்தார். செட்டிநாடு சிமென்ட் மாசு கட்டுப்பாட்டில் உறுதியாக உள்ளார்கள என்றும் நிறைய மரங்களை வளர்த்துள்ளார்கள என்றும் தெரிவித்தார், மனித நேயத்திற்கு சொந்தகாரர்களாக செட்டிநாடு சிமென்ட் ஆலையினர் உள்ளனர் என்று கூறினார்.

இப்பகுதியில் உள்ளோருக்கு வேலைவாய்ப்பில் முன்னுரிமை கொடுக்க வேண்டும் எனக் கேட்டுக் கொண்டார்.

திரு. கார்மேகம், பாளையம் கிராமம் அவர்கள் சுகாதார நிலையத்திற்கு ஒரு ஆம்புலென்ஸ் (108 சர்வீஸ்) வண்டி கொடுக்க வேண்டும் என்றும், அவசர சிகிச்சை மையம் அமையவும் உதவும்படி மாவட்ட ஆட்சியரை கேட்டுக் கொண்டார்.

திரு. ஆ.யு. செல்வராஜ், மாவட்ட ஊராட்சி குழு உறுப்பினர் அவர்கள், ஆலைநிர்வாகத்தினர் பக்கத்து கிராமங்களிலும் மரம் வளர்க்க வேண்டும் என்றும் வேலை வாய்ப்பில் முன்னுரிமை தர வேண்டும் என்றும், பெரிய மருத்துவ நிலையம் அமைய உதவ வேண்டும் என்றும் கேட்டுக் கொண்டார்.

திரு. சுதந்திரமணி அவர்கள் தூசு மற்றும் ஒலிமாசு ஆகியவை இவ்வாலையினால் இல்லை என்று தெரிவித்தார்.

திரு. கருப்பன், சீதைப்பட்டி அவர்கள் இந்த ஆலையினால் இப்பகுதி மாசுப்படுவதில்லை என்று தெரிவித்தார்.

பொது மக்களின் கேட்புரையானது நன்றியுரையுடன் முடிவு பெற்றது.

மாவட்ட சுற்றுச் சூழல் பொறியாளர்
தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியம்
திண்டுக்கல்.

மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்
திண்டுக்கல் மாவட்டம்.

இணைப்பு - 1.

கலந்து கொண்ட வர்கள் பற்றிய விபரம்.

1	திரு. எல். முத்துக்கிண்ணன், செயல் இயக்குனர், செட்டிநாடு சிமென்ட் கார்ப்பரேசன் லிட்.
2	திரு. சி. சுதாகர் தலைவர், செட்டிநாடு சிமென்ட் கார்ப்பரேசன் லிட்.
3	திரு. என். முத்துசாமி, உபதலைவர், செட்டிநாடு சிமென்ட் கார்ப்பரேசன் லிட்.
4	திரு. கே. காசிராஜன், உபதலைவர், செட்டிநாடு சிமென்ட் கார்ப்பரேசன் லிட்.
5	திரு. என். செல்வராஜ், உபதலைவர், செட்டிநாடு சிமென்ட் கார்ப்பரேசன் லிட்.
6	திரு. எ. அண்ணாதுரை, மு.பொது மேலாளர், செட்டிநாடு சிமென்ட் கார்ப்பரேசன் லிட்.
7	திரு. ப. சுப்பரமணியம், மு.பொது மேலாளர், செட்டிநாடு சிமென்ட் கார்ப்பரேசன் லிட்.
8	திரு. ஜி. ரகுநாத்சிங், பொது மேலாளர், செட்டிநாடு சிமென்ட் கார்ப்பரேசன் லிட்.
9	திரு. கே. சேகர், என்சஸ்கான் கன்சல்டன்ட்.
10	திரு. பொன்னுசாமி, பொது மேலாளர், (ஆசு(ள்))
11	திரு. எஸ்.வி. கிருஷ்ணன், ஒன்றிய செயலாளர், குஜிலியம்பாறை.
12	திரு. பெருமாள், பண்டிதர்கள்
13	திரு. எம்.கங்கவேல்
14	திரு. பி. மணிமாறன்
15	திரு. பி. ராமலிங்கம்
16	திரு. ஆர்.எம். செந்தில்குமார்
17	திரு. கே. செல்வமணி
18	திரு. கே. முத்துசாமி
19	திரு. கே. வேடநாயகம்

20	திரு. பி.எம். பிச்சை
21	திரு. எம். இராமசாமி முன்னாள் தலைவர்
22	திரு. பொ. தங்கராசு
23	திரு. எம். ஆறுமுகம்
24	திரு. கே.எம். பொன்னுசாமி. தலைவர்.
25	திரு. எம். சுப்பரமணியம்
26	திரு. எஸ். கருப்பணன்
27	திரு. பாலப்பன்
28	திரு. மு. சாமிநாதன்
29	திரு. ஆர். கண்ணன்
30	திரு. வி. காந்தி
31	திரு. ஜெ. முத்துக்குமார்
32	திரு. வி.எம். முருகேசன்
33	திரு. ச. லெஸ்பி நெரசிம்மன்
34	திரு. சு.ஜான் ஜெயக்குமார்
35	திரு. என். நம்பிராஜ்
36	திரு. எஸ். வெங்கடேசன்
37	திரு. எஸ். சேதுராஜ்
38	திரு. எஸ். பெருமாள்
39	திரு. பிராபகர்
40	திரு. வி. மோசன்ராஜ்
41	திரு. பி. காளிதாஸ்
42	திரு. பி. ஜெயவேல்
43	திரு. எ. கணேஸ்
44	திரு. சேகர்
45	திரு. எம். சுப்பரமணி
46	திரு. வி. பழனிச்சாமி
47	திரு. எஸ். கிருஷ்ணமூர்த்திகாரிமட்டி
48	திரு. பி. வீராச்சாமி. பல்லாநத்தம்
49	திரு. எம். சண்முகம், பல்லாநத்தம்
50	திரு. கே. பழனிச்சாமி, பல்லாநத்தம்
51	திரு. சுப்பிரமணி பல்லாநத்தம்
52	திரு. வி. பழனிச்சாமி, காங்கிரஸ் வட்டார பொருலாளர்
53	திரு. என். இராமசாமி
54	திரு. எ. ஜெகதீசன் கரிக்காலி
55	திரு. என். முருகேசன் குஜிலியம்பாறை.
56	திரு. ஈ. ஆனந்தன், கரிக்காலி
57	திரு. எம். செல்வக்குமார்
58	திரு. பழனிச்சாமி
59	திரு. ஆர். விஜயபழனிச்சாமி
60	திரு. எ. ரவிசந்திரன்
61	திரு. மருதை
62	திரு. எ. பெரியசாமி
63	திரு. பி. முனியப்பன்
64	திரு. எஸ். விஜயகுமார்
65	திரு. கே. சரவணன்
67	திரு. சுப்பிரமணயன் கரிக்காலி
68	திரு. எம். பெருமாள்
69	திரு. மாரப்பன் முன்னாள் தலைவர்.
70	திரு. பி. செல்வராஜ் மாநில துணை தலைவர்.சி.எம்.பி.
71	திரு. சோழராஜன், சி.எம்.பி.
72	திரு. எஸ்.பி.எம். ராமசாமி, காங்கிரஸ் செயற்குழு உறுப்பினர்
73	திரு. கே. மருதமுத்து.

Annexure – I.
The list of participants.

1	Thiru. N. Muthusamy, Chairman
2	Thiru. K. Kasirajan, Chairman
3	Thiru. N. Selvaraj, Chairman
4	Thiru. A. Annadurai Manager.
5	Thiru.P. Subramaniam, Manager
6	Thiru.G. Ragunathsing, Manager.
7	Thiru.K. Sekar, Consultant.
8	Thiru. Ponuchamy, General Manager (MRS)
9	Thiru.S.V. Krishnan, Secretary, Gujiliamparai.
10	Thiru.Perumal
11	Thiru.M. Kanagavel
12	Thiru. P. Manimaran
13	Thiru.P. Ramalingam
14	Thiru.R.M. Senthilkumar
15	Thiru.K. Selvamani
16	Thiru.K. Muthusamy
17	Thiru.K. Vedangayagam
18	Thiru.P. M. Pitchai
19	Thiru.M. Ramasamy Ex. Chairman
20	Thiru. P. Thangaraj
21	Thiru.K.M. Ponuchamy, Chairman, Karikkali.
22	Thiru.M. Subraminan
23	Thiru.S. Karuppanan
24	Thiru. Balappan
25	Thiru. M. Samynathan
26	Thiru.R. Kannan
27	Thiru.V. Gandhi
28	Thiru.J. Muthukumar
29	Thiru.V.M. Murugasan
30	Thiru.S. Laspi Narasiman
31	Thiru.S. John Jayakumar
32	Thiru.N. Nabiraj
33	Thiru.L. Venkatesan
34	Thiru.S. Sethuraj
35	Thiru.S. Perumal
36	Thiru. Prabahar
37	Thiru.V. Mohanraj
38	Thiru.P. Kalidass
39	Thiru.P. Jayavel
40	Thiru.P. Palanichamy
41	Thiru.P. Ganasan
42	Thiru. Sekar
43	Thiru.M. Subramani
44	Thiru.V. Palanichamy
45	Thiru.S. Krishnamoorthi
46	Thiru.P. Veerachamy

47	Thiru.M. Shamugam
48	Thiru.K. Palanichamy
49	Thiru.Subramani
50	Thiru.V. Palanichamy
51	Thiru.P. Dhandapani
52	Thiru.N. Ramasamy
53	Thiru.A. Jagadeesan
54	Thiru.N. Murugesan
55	Thiru.E. Ananthan
56	Thiru.M. Selvakumar
57	Thiru.P.R. Palanichamy
58	Thiru.R. Vijaya Palanichamy
59	Thiru.A. Ravichandran
60	Thiru.Muruthai
61	Thiru.A. Periyasamy
62	Thiru.P. Muniyappan
63	Thiru.S. Vijayakumar
64	Thiru.K. Saravanan
65	Thiru.R. Subramanian
66	Thiru.M. Perumal
67	Thiru.R. Marappan
68	Thiru.P. Selvaraj
69	Thiru. Cholarajan
70	Thiru.S.P.M. Ramasamy
71	Thiru.K. Maruthamuthu